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Дистанция 8 Мальчики, 400m Вольный стиль 9 - 13 лет
02.05.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (9-10 лет)

1. СТЕПАНЮК Илья 2015 III СШОР "Дельта" Казань +0,94 5:19.05 III 328
50m: 35.27 35.27 150m: 1:57.48 41.59 250m: 3:20.16 41.10 350m: 4:40.74 39.27

100m: 1:15.89 40.62 200m: 2:39.06 41.58 300m: 4:01.47 41.31 400m: 5:19.05 38.31

2. ХАМЗИН Ильдар 2015 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань +0,72 5:23.40 III 315
50m: 36.15 36.15 150m: 1:58.98 42.02 250m: 3:22.42 41.51 350m: 4:44.26 40.76

100m: 1:16.96 40.81 200m: 2:40.91 41.93 300m: 4:03.50 41.08 400m: 5:23.40 39.14

3. ПИЩАЛЬНИКОВ Владимир 2015 II РСШОР по ВВС "Акватика" Казань +0,66 5:29.92 III 296
50m: 35.83 35.83 150m: 2:00.27 42.87 250m: 3:25.95 43.46 350m: 4:50.20 42.85

100m: 1:17.40 41.57 200m: 2:42.49 42.22 300m: 4:07.35 41.40 400m: 5:29.92 39.72

4. НАЛИМОВ Михаил 2015 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань +0,71 5:32.77 III 289
50m: 38.03 38.03 150m: 2:02.31 42.21 250m: 3:28.64 43.76 350m: 4:52.25 42.12

100m: 1:20.10 42.07 200m: 2:44.88 42.57 300m: 4:10.13 41.49 400m: 5:32.77 40.52

5. САМОДУРОВ Егор 2015 Iюн СШ ДС "Юность" Иркутск +0,64 5:34.92 III 283
50m: 35.70 35.70 150m: 1:58.61 41.96 250m: 3:25.89 43.72 350m: 4:53.13 43.58

100m: 1:16.65 40.95 200m: 2:42.17 43.56 300m: 4:09.55 43.66 400m: 5:34.92 41.79

6. КАКОВКИН Николай 2015 III ОК СШОР Липецк +0,65 5:38.96 III 273
50m: 36.02 36.02 150m: 2:01.69 43.37 250m: 3:31.33 45.07 350m: 4:59.47 43.63

100m: 1:18.32 42.30 200m: 2:46.26 44.57 300m: 4:15.84 44.51 400m: 5:38.96 39.49

7. ШЕВЕЛЕВ Федор 2015 Iюн ФСК"Солнечный" Воронежская обл +0,67 5:39.54 III 272
50m: 36.78 36.78 150m: 2:01.74 43.33 250m: 3:30.54 44.55 350m: 4:59.42 44.51

100m: 1:18.41 41.63 200m: 2:45.99 44.25 300m: 4:14.91 44.37 400m: 5:39.54 40.12

8. ИШТЫРЯКОВ Давид 2016 Iюн РСШОР по ВВС "Акватика" Казань +0,69 5:45.31 III 258
50m: 38.96 38.96 150m: 2:06.11 44.27 250m: 3:36.98 45.52 350m: 5:03.19 41.07

100m: 1:21.84 42.88 200m: 2:51.46 45.35 300m: 4:22.12 45.14 400m: 5:45.31 42.12

9. СОПОВ Владимир 2015 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань +0,73 5:46.51 III 256
50m: 39.40 39.40 150m: 2:08.51 44.22 300m: 4:22.09 1:28.35

100m: 1:24.29 44.89 200m: 2:53.74 45.23 400m: 5:46.51 1:24.42

10. КУЛАНИН Арсений 2015 IIюн РСШОР по ВВС "Акватика" Казань +0,80 5:46.60 III 255
50m: 38.09 38.09 150m: 2:03.76 43.93 250m: 3:33.02 45.44 350m: 5:04.32 45.47

100m: 1:19.83 41.74 200m: 2:47.58 43.82 300m: 4:18.85 45.83 400m: 5:46.60 42.28

11. ЗОЛОТАРЕВ Константин 2015 III СК "Мир плавания" Дзержинский 5:46.62 III 255
50m: 38.19 38.19 150m: 2:07.92 45.26 250m: 3:37.55 44.60 350m: 5:06.71 44.19

100m: 1:22.66 44.47 200m: 2:52.95 45.03 300m: 4:22.52 44.97 400m: 5:46.62 39.91

12. ЕВСЕЕВ Максим 2016 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань +0,67 5:56.10 Iюн 236
50m: 39.20 39.20 150m: 2:10.78 46.99 300m: 4:28.52 1:33.43

100m: 1:23.79 44.59 200m: 2:55.09 44.31 400m: 5:56.10 1:27.58

13. СЕМЕНОВ Григорий 2015 III ФК "Loft Fitness" Иваново +0,78 5:58.74 Iюн 230
50m: 41.16 41.16 200m: 2:56.27 1:29.92 400m: 5:58.74 1:30.92

100m: 1:26.35 45.19 300m: 4:27.82 1:31.55

14. НАСЫРОВ Камиль 2015 Iюн РСШОР по ВВС "Акватика" Казань 6:03.21 Iюн 222
50m: 39.59 39.59 150m: 2:12.69 47.01 250m: 3:47.17 48.23 350m: 5:20.78 47.34

100m: 1:25.68 46.09 200m: 2:58.94 46.25 300m: 4:33.44 46.27 400m: 6:03.21 42.43

15. БЕЛОВ Виктор 2015 Iюн СШ Нижегородец Нижний Новгород +0,82 6:04.95 Iюн 219
50m: 38.88 38.88 150m: 2:10.90 46.57 250m: 3:46.44 47.31 350m: 5:20.58 47.12

100m: 1:24.33 45.45 200m: 2:59.13 48.23 300m: 4:33.46 47.02 400m: 6:04.95 44.37

16. МУТЫГУЛЛИН Степан 2015 Iюн СШОР "Дельта" Казань +0,82 6:07.77 Iюн 214
50m: 40.09 40.09 200m: 3:01.01 1:34.22 400m: 6:07.77 1:29.91

100m: 1:26.79 46.70 300m: 4:37.86 1:36.85
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Дистанция 8, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (9-10 лет)

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки

17. БАРБАШИН Матвей 2015 Iюн ФСК"Солнечный" Воронежская обл +0,85 6:09.00 Iюн 212
50m: 38.64 38.64 150m: 2:10.85 45.66 250m: 3:48.09 48.62 350m: 5:23.25 48.57

100m: 1:25.19 46.55 200m: 2:59.47 48.62 300m: 4:34.68 46.59 400m: 6:09.00 45.75

18. АПАЛИХИН Марк 2015 Iюн ФСК"Солнечный" Воронежская обл +0,50 6:09.90 Iюн 210
50m: 39.92 39.92 150m: 2:14.00 47.30 250m: 3:49.23 48.65 350m: 5:26.19 47.72

100m: 1:26.70 46.78 200m: 3:00.58 46.58 300m: 4:38.47 49.24 400m: 6:09.90 43.71

19. НАЗАРОВ Максим 2015 Iюн СШОР "Касатка" Казань +0,67 6:14.61 Iюн 202
50m: 41.74 41.74 150m: 2:17.40 49.01 250m: 3:54.27 49.11 350m: 5:29.61 47.07

100m: 1:28.39 46.65 200m: 3:05.16 47.76 300m: 4:42.54 48.27 400m: 6:14.61 45.00

20. ГИЛЬМАНОВ Тимерхан 2016 Iюн РСШОР по ВВС "Акватика" Казань +0,59 6:16.08 Iюн 200
50m: 40.71 40.71 150m: 2:14.60 47.06 250m: 3:50.75 47.68 350m: 5:29.11 48.64

100m: 1:27.54 46.83 200m: 3:03.07 48.47 300m: 4:40.47 49.72 400m: 6:16.08 46.97

21. СОРОКОВ Николай 2015 IIюн СШОР "Касатка" Казань +0,78 6:18.70 Iюн 196
50m: 41.06 41.06 150m: 2:15.77 48.22 250m: 3:54.45 50.02 350m: 5:31.12 47.55

100m: 1:27.55 46.49 200m: 3:04.43 48.66 300m: 4:43.57 49.12 400m: 6:18.70 47.58

Юноши (11-13 лет)

1. СУКНОТОВ Василий 2012 II СШ Кронштадтского р-на СПб +0,74 4:49.50 II 439
50m: 31.13 31.13 150m: 1:45.02 37.25 250m: 2:59.94 37.11 350m: 4:15.49 37.21

100m: 1:07.77 36.64 200m: 2:22.83 37.81 300m: 3:38.28 38.34 400m: 4:49.50 34.01

2. ХАРАРТИЯ Амин 2012 Iюн СШ Кронштадтского р-на СПб +0,72 4:52.18 II 427
50m: 31.34 31.34 150m: 1:44.23 37.41 250m: 3:00.72 38.45 350m: 4:15.81 36.87

100m: 1:06.82 35.48 200m: 2:22.27 38.04 300m: 3:38.94 38.22 400m: 4:52.18 36.37

3. ЗИЯТДИНОВ Аскар 2012 II СШОР "Дельта" Казань +0,77 4:52.96 II 423
50m: 32.36 32.36 150m: 1:46.74 37.44 250m: 3:02.70 37.99 350m: 4:18.07 37.97

100m: 1:09.30 36.94 200m: 2:24.71 37.97 300m: 3:40.10 37.40 400m: 4:52.96 34.89

4. МАШКОВЦЕВ Виталий 2012 II СШ "Олимпия" Кирово-Чепецк +0,69 4:53.99 II 419
50m: 32.37 32.37 150m: 1:45.83 37.36 250m: 3:01.14 37.67 350m: 4:16.83 37.64

100m: 1:08.47 36.10 200m: 2:23.47 37.64 300m: 3:39.19 38.05 400m: 4:53.99 37.16

5. ПОПОВ Михаил 2012 II СШОР Волгоград +0,74 4:59.33 II 397
50m: 32.25 32.25 150m: 1:47.91 38.44 250m: 3:06.47 39.13 350m: 4:22.91 38.32

100m: 1:09.47 37.22 200m: 2:27.34 39.43 300m: 3:44.59 38.12 400m: 4:59.33 36.42

6. СМИРНОВ Фёдор 2012 II МГФСО Москва +0,76 5:04.37 II 377
50m: 32.69 32.69 150m: 1:47.47 38.51 250m: 3:06.96 39.78 350m: 4:26.39 39.11

100m: 1:08.96 36.27 200m: 2:27.18 39.71 300m: 3:47.28 40.32 400m: 5:04.37 37.98

7. ХУЗИН Раиль 2012 II СШОР "Дельта" Казань +0,81 5:04.85 II 376
50m: 32.70 32.70 150m: 1:51.57 40.39 250m: 3:10.40 39.81 350m: 4:28.60 38.16

100m: 1:11.18 38.48 200m: 2:30.59 39.02 300m: 3:50.44 40.04 400m: 5:04.85 36.25

8. КРАСИЛЬНИКОВ Владислав 2013 II СШ ДС "Юность" Иркутск +0,86 5:05.61 II 373
50m: 33.28 33.28 150m: 1:50.45 39.29 250m: 3:10.02 40.02 350m: 4:28.71 39.28

100m: 1:11.16 37.88 200m: 2:30.00 39.55 300m: 3:49.43 39.41 400m: 5:05.61 36.90

9. АХМАДУЛЛИН Инсаф 2012 II ШП "MY CHAMPS" Казань +0,58 5:05.89 II 372
50m: 34.12 34.12 150m: 1:50.78 38.95 250m: 3:10.11 40.14 350m: 4:28.47 39.29

100m: 1:11.83 37.71 200m: 2:29.97 39.19 300m: 3:49.18 39.07 400m: 5:05.89 37.42

10. ШУБИН Иван 2013 II СШ "Олимпия" Кирово-Чепецк +0,61 5:08.78 III 362
50m: 32.66 32.66 150m: 1:48.92 38.66 250m: 3:09.26 40.66 350m: 4:29.56 40.11

100m: 1:10.26 37.60 200m: 2:28.60 39.68 300m: 3:49.45 40.19 400m: 5:08.78 39.22

11. ШИГАПОВ Адель 2014 II СШОР "Касатка" Казань +0,63 5:10.48 III 356
50m: 34.70 34.70 150m: 1:53.11 39.61 250m: 3:12.70 39.84 350m: 4:32.72 40.24

100m: 1:13.50 38.80 200m: 2:32.86 39.75 300m: 3:52.48 39.78 400m: 5:10.48 37.76

12. ТУХБАГАЛИЕВ Аскар 2012 II СШОР "Дельта" Казань +0,65 5:10.78 III 355
50m: 33.66 33.66 150m: 1:53.19 40.05 250m: 3:14.08 40.14 350m: 4:33.63 39.32

100m: 1:13.14 39.48 200m: 2:33.94 40.75 300m: 3:54.31 40.23 400m: 5:10.78 37.15
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Дистанция 8, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки

13. ГОРИН Михаил 2012 II СШОР по плаванию Мытищи +0,74 5:11.28 III 353
50m: 33.12 33.12 150m: 1:51.86 39.91 250m: 3:13.10 40.46 350m: 4:33.63 40.09

100m: 1:11.95 38.83 200m: 2:32.64 40.78 300m: 3:53.54 40.44 400m: 5:11.28 37.65

14. ЛЕБЕДЕВ Никита 2014 II ШП "MY CHAMPS" Казань +0,77 5:12.73 III 348
50m: 34.84 34.84 150m: 1:54.25 40.05 250m: 3:15.41 40.86 350m: 4:34.93 39.52

100m: 1:14.20 39.36 200m: 2:34.55 40.30 300m: 3:55.41 40.00 400m: 5:12.73 37.80

15. ЦЫГАНОВ Андрей 2012 III ДООЦ "Юность" Горнозаводск +0,77 5:14.74 III 341
50m: 35.02 35.02 150m: 1:54.99 40.31 250m: 3:17.01 40.29 350m: 4:37.93 40.05

100m: 1:14.68 39.66 200m: 2:36.72 41.73 300m: 3:57.88 40.87 400m: 5:14.74 36.81

16. ДОРОЖКИН Артём 2013 Iюн ФСК"Солнечный" Воронежская обл +0,68 5:17.68 III 332
50m: 33.52 33.52 150m: 1:52.12 40.33 250m: 3:15.08 40.84 350m: 4:39.87 41.54

100m: 1:11.79 38.27 200m: 2:34.24 42.12 300m: 3:58.33 43.25 400m: 5:17.68 37.81

17. ГРЕБЕННИК Матвей 2012 III ФСК"Солнечный" Воронежская обл +0,70 5:18.25 III 330
50m: 32.27 32.27 150m: 1:55.35 42.09 250m: 3:18.29 40.77 350m: 4:40.06 39.46

100m: 1:13.26 40.99 200m: 2:37.52 42.17 300m: 4:00.60 42.31 400m: 5:18.25 38.19

18. АРХИПОВ Александр 2013 Iюн СШ "Олимпия" Кирово-Чепецк +0,77 5:20.05 III 325
50m: 35.96 35.96 150m: 1:56.46 41.07 250m: 3:18.73 41.51 350m: 4:40.31 40.71

100m: 1:15.39 39.43 200m: 2:37.22 40.76 300m: 3:59.60 40.87 400m: 5:20.05 39.74

19. МАРАМЫГИН Михаил 2013 III СШОР по плаванию Ижевск +0,69 5:20.65 III 323
50m: 36.32 36.32 150m: 1:58.28 41.28 350m: 4:42.59 1:22.13

100m: 1:17.00 40.68 250m: 3:20.46 1:22.18 400m: 5:20.65 38.06

20. БЫЧИН Александр 2013 II СШ "КРИСТАЛЛ" Березники +0,77 5:21.37 III 321
50m: 35.98 35.98 250m: 3:20.73 1:22.45 400m: 5:21.37 39.18

150m: 1:58.28 1:22.30 350m: 4:42.19 1:21.46

21. ГРИШАЕВ Феликс 2013 Iюн ФСК"Солнечный" Воронежская обл +0,72 5:22.92 III 316
50m: 33.68 33.68 150m: 1:55.16 42.24 250m: 3:18.74 41.36 350m: 4:43.19 41.84

100m: 1:12.92 39.24 200m: 2:37.38 42.22 300m: 4:01.35 42.61 400m: 5:22.92 39.73

22. ХАБИРОВ Азат 2014 II РСШОР по ВВС "Акватика" Казань +0,68 5:24.36 III 312
50m: 35.78 35.78 150m: 1:57.28 41.35 250m: 3:21.08 42.04 350m: 4:44.10 41.48

100m: 1:15.93 40.15 200m: 2:39.04 41.76 300m: 4:02.62 41.54 400m: 5:24.36 40.26

23. АСКАРОВ Марсель 2012 III СШОР "Дельта" Казань +0,89 5:28.85 III 299
50m: 37.53 37.53 150m: 2:02.36 43.25 250m: 3:28.28 42.54 350m: 4:53.11 40.99

100m: 1:19.11 41.58 200m: 2:45.74 43.38 300m: 4:12.12 43.84 400m: 5:28.85 35.74

24. КАЧАН Всеволод 2012 III ОК СШОР Липецк +0,67 5:29.50 III 297
50m: 35.42 35.42 150m: 1:59.33 42.69 250m: 3:24.14 41.92 350m: 4:49.38 40.61

100m: 1:16.64 41.22 200m: 2:42.22 42.89 300m: 4:08.77 44.63 400m: 5:29.50 40.12

25. РОМАНОВ Ратмир 2012 II СШОР "Дельта" Казань +0,73 5:29.98 III 296
50m: 35.04 35.04 150m: 1:57.47 41.98 250m: 3:24.42 44.47 350m: 4:50.38 42.26

100m: 1:15.49 40.45 200m: 2:39.95 42.48 300m: 4:08.12 43.70 400m: 5:29.98 39.60

26. ГАБАЙДУЛЛИН Тимур 2012 II СШОР "Дельта" Казань +0,85 5:30.99 III 293
50m: 36.70 36.70 150m: 1:59.13 41.44 250m: 3:24.50 42.69 350m: 4:50.18 42.34

100m: 1:17.69 40.99 200m: 2:41.81 42.68 300m: 4:07.84 43.34 400m: 5:30.99 40.81

27. АНОХИН Степан 2012 II СШ Кронштадтского р-на СПб +0,68 5:31.26 III 293
50m: 33.42 33.42 150m: 1:54.48 41.88 250m: 3:20.68 43.23 350m: 4:48.96 44.67

100m: 1:12.60 39.18 200m: 2:37.45 42.97 300m: 4:04.29 43.61 400m: 5:31.26 42.30

28. ШАКЫРТИНОВ Егор 2012 III ОЦ "Сокол" Сарапул +0,80 5:31.61 III 292
50m: 35.26 35.26 100m: 1:15.54 40.28 150m: 1:57.13 41.59 400m: 5:31.61 3:34.48

29. ИВАНОВ Глеб 2013 III СШОР по плаванию Ижевск +0,61 5:32.45 III 290
50m: 35.87 35.87 150m: 2:01.43 43.86 250m: 3:28.48 43.37 350m: 4:52.07 40.62

100m: 1:17.57 41.70 200m: 2:45.11 43.68 300m: 4:11.45 42.97 400m: 5:32.45 40.38

30. ПЕТРУШКИН Лев 2013 III СШ "Цементник" Новоульяновск +0,75 5:38.61 III 274
50m: 36.45 36.45 150m: 2:01.42 43.41 300m: 4:14.33 1:28.97 400m: 5:38.61 40.39

100m: 1:18.01 41.56 200m: 2:45.36 43.94 350m: 4:58.22 43.89
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Дистанция 8, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки

31. НАВАЛИХИН Михаил 2013 III СШ "Олимпия" Кирово-Чепецк +0,70 5:39.19 III 273
50m: 36.79 36.79 150m: 2:02.21 43.40 250m: 3:30.74 44.61 350m: 5:00.17 44.09

100m: 1:18.81 42.02 200m: 2:46.13 43.92 300m: 4:16.08 45.34 400m: 5:39.19 39.02

32. ГАРИПОВ Давид 2013 III СШОР "Касатка" Казань +0,69 5:41.67 III 267
50m: 36.20 36.20 150m: 2:02.34 43.76 250m: 3:30.86 44.51 350m: 4:59.74 44.14

100m: 1:18.58 42.38 200m: 2:46.35 44.01 300m: 4:15.60 44.74 400m: 5:41.67 41.93

33. БАСАНОВ Давид 2014 III СШ "Синий кит" Кунгур +0,66 5:42.07 III 266
50m: 38.90 38.90 150m: 2:06.69 44.00 250m: 3:34.00 43.62 350m: 5:01.55 43.35

100m: 1:22.69 43.79 200m: 2:50.38 43.69 300m: 4:18.20 44.20 400m: 5:42.07 40.52

34. ХРИСТЕНКО Макар 2013 III ОЦ "Сокол" Сарапул +0,74 5:49.83 Iюн 248
50m: 38.90 38.90 150m: 2:10.31 46.27 250m: 3:40.02 44.75 350m: 5:07.91 42.76

100m: 1:24.04 45.14 200m: 2:55.27 44.96 300m: 4:25.15 45.13 400m: 5:49.83 41.92

35. БУТУЗОВ Максим 2014 Iюн СШОР "Дельта" Казань +0,80 5:51.42 Iюн 245
50m: 38.77 38.77 150m: 2:07.55 44.70 250m: 3:38.20 45.38 350m: 5:09.91 45.00

100m: 1:22.85 44.08 200m: 2:52.82 45.27 300m: 4:24.91 46.71 400m: 5:51.42 41.51

36. ОБОРИН Арсений 2012 III СШОР Кировского района Пермь +0,87 5:51.62 Iюн 245
50m: 36.40 36.40 150m: 2:06.49 45.94 250m: 3:37.30 45.25 350m: 5:07.77 45.18

100m: 1:20.55 44.15 200m: 2:52.05 45.56 300m: 4:22.59 45.29 400m: 5:51.62 43.85

37. НОГУМАНОВ Салих 2013 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань +0,63 5:52.67 Iюн 242
50m: 35.77 35.77 150m: 2:05.56 46.13 250m: 3:35.64 45.04 350m: 5:07.99 46.16

100m: 1:19.43 43.66 200m: 2:50.60 45.04 300m: 4:21.83 46.19 400m: 5:52.67 44.68

38. ГАФУРОВ Эмиль 2014 III ФПУ Уфа +0,75 5:56.68 Iюн 234
50m: 36.26 36.26 150m: 2:05.05 45.77 250m: 3:38.30 47.64 350m: 5:12.47 46.83

100m: 1:19.28 43.02 200m: 2:50.66 45.61 300m: 4:25.64 47.34 400m: 5:56.68 44.21

39. ПРИГОРОДОВ Ярослав 2014 Iюн ФСК"Солнечный" Воронежская обл 5:59.44 Iюн 229
50m: 38.42 38.42 150m: 2:09.12 46.35 250m: 3:42.57 46.52 350m: 5:16.12 46.71

100m: 1:22.77 44.35 200m: 2:56.05 46.93 300m: 4:29.41 46.84 400m: 5:59.44 43.32

40. ЛАПТЕВ Иван 2014 Iюн СШ "Олимпия" Кирово-Чепецк +0,78 6:00.92 Iюн 226
50m: 40.23 40.23 400m: 6:00.92 5:20.69

41. ПЕРШОНКОВ Максим 2013 Iюн СШ "КРИСТАЛЛ" Березники +0,69 6:00.95 Iюн 226
50m: 38.97 38.97 150m: 2:11.11 46.43 250m: 3:42.78 45.81 350m: 5:16.34 47.28

100m: 1:24.68 45.71 200m: 2:56.97 45.86 300m: 4:29.06 46.28 400m: 6:00.95 44.61

42. БОЛОТОВ Александр 2013 IIIюн Swim Team Москва +0,78 6:05.23 Iюн 218
50m: 37.37 37.37 150m: 2:08.63 46.15 250m: 3:43.11 47.97 350m: 5:20.51 47.71

100m: 1:22.48 45.11 200m: 2:55.14 46.51 300m: 4:32.80 49.69 400m: 6:05.23 44.72

43. КАРТАШОВ Макар 2014 III СШ "Лидер" Иркутск +0,73 6:05.32 Iюн 218
50m: 38.73 38.73 150m: 2:09.58 45.89 250m: 3:44.30 47.62 350m: 5:20.24 47.90

100m: 1:23.69 44.96 200m: 2:56.68 47.10 300m: 4:32.34 48.04 400m: 6:05.32 45.08

44. СЕРГИЕНКО Николай 2014 Iюн СШОР "Дельта" Казань +0,88 6:07.32 Iюн 215
50m: 39.90 39.90 150m: 2:14.30 47.35 350m: 5:25.09 1:34.88

100m: 1:26.95 47.05 250m: 3:50.21 1:35.91 400m: 6:07.32 42.23

45. СТУКОВ Денис 2014 IIюн СШ "Синий кит" Кунгур +0,70 6:08.02 Iюн 213
50m: 39.28 39.28 150m: 2:13.44 47.92 250m: 3:49.46 47.50 350m: 5:25.11 47.38

100m: 1:25.52 46.24 200m: 3:01.96 48.52 300m: 4:37.73 48.27 400m: 6:08.02 42.91

МАКСИМОВ Георгий 2014 Iюн СШОР "Дельта" Казань +0,75 6:08.02 Iюн 213
50m: 39.28 39.28 150m: 2:12.26 47.29 250m: 3:47.63 47.56 350m: 5:23.23 47.62

100m: 1:24.97 45.69 200m: 3:00.07 47.81 300m: 4:35.61 47.98 400m: 6:08.02 44.79

47. МАРКОВ Владислав 2013 Iюн Swim Team Москва +0,93 6:09.15 Iюн 211
50m: 37.55 37.55 200m: 2:58.17 1:35.93 400m: 6:09.15 1:32.55

100m: 1:22.24 44.69 300m: 4:36.60 1:38.43

48. МИНАКОВ Максим 2012 Iюн ФСК"Солнечный" Воронежская обл +0,84 6:10.93 Iюн 208
50m: 40.30 40.30 150m: 2:14.29 47.48 250m: 3:50.20 48.38 350m: 5:25.36 46.33

100m: 1:26.81 46.51 200m: 3:01.82 47.53 300m: 4:39.03 48.83 400m: 6:10.93 45.57
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Дистанция 8, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки

49. ФАТЕЕВ Назар 2013 Iюн ЦСКА Москва +0,67 6:12.07 Iюн 206
250m: 3:48.21 3:48.21 300m: 4:36.08 47.87 350m: 5:26.24 50.16 400m: 6:12.07 45.83

50. МУСИХИН Тимофей 2014 Iюн СШ "Синий кит" Кунгур +0,64 6:13.40 Iюн 204
50m: 41.69 41.69 150m: 2:17.52 48.77 250m: 3:55.12 48.25 350m: 5:29.37 45.92

100m: 1:28.75 47.06 200m: 3:06.87 49.35 300m: 4:43.45 48.33 400m: 6:13.40 44.03

51. ТРЕТЬЯКОВ Богдан 2012 Iюн ОЦ "Сокол" Сарапул +0,57 6:13.93 Iюн 203
50m: 38.84 38.84 150m: 2:14.82 49.09 250m: 3:51.77 48.56 350m: 5:28.61 48.58

100m: 1:25.73 46.89 200m: 3:03.21 48.39 300m: 4:40.03 48.26 400m: 6:13.93 45.32

52. ГИМАДУТДИНОВ Роберт 2014 Iюн СШОР "Дельта" Казань +0,76 6:22.08 Iюн 191
50m: 40.91 40.91 150m: 2:18.28 49.99 250m: 3:57.04 49.25 350m: 5:35.77 49.33

100m: 1:28.29 47.38 200m: 3:07.79 49.51 300m: 4:46.44 49.40 400m: 6:22.08 46.31

53. СМИРНОВ Мирон 2013 Iюн ОЦ "Сокол" Сарапул +0,77 6:23.42 Iюн 189
50m: 40.39 40.39 150m: 2:15.51 49.10 300m: 4:46.45 1:41.31

100m: 1:26.41 46.02 200m: 3:05.14 49.63 400m: 6:23.42 1:36.97

54. ЖУКОВ Максим 2014 IIюн ДООЦ "Юность" Горнозаводск +0,69 6:30.78 Iюн 178
50m: 40.68 40.68 150m: 2:18.04 50.14 250m: 3:58.30 50.05 350m: 5:41.50 51.27

100m: 1:27.90 47.22 200m: 3:08.25 50.21 300m: 4:50.23 51.93 400m: 6:30.78 49.28

55. НАЗАРОВ Вадим 2014 Iюн СШ Нижегородец Нижний Новгород +0,96 6:48.79 IIюн 156
100m: 1:29.35 1:29.35 200m: 3:13.61 53.91 300m: 5:01.42 54.43 400m: 6:48.79 53.97
150m: 2:19.70 50.35 250m: 4:06.99 53.38 350m: 5:54.82 53.40

DSQ СУВОРОВ Александр 2012 IIюн Swim Team Москва
DNS ПОТЁМКИН Станислав 2012 II МГФСО Москва


